[bookmark: _GoBack]様式第３（第２条関係）

	※整理番号

	※再交付番号

	※再交付年月日
	　　年　　月　　日

輸出輸入移動書類の再交付に関する申請書
                                                    　　　　　　 　   年　　月　　日

  経済産業大臣　殿

             　　　　	氏名又は名称
　　　　　　　　　　　	住所又は所在地
　　　　　　　　　　　申請者　	法人にあってはその代表者の氏名
                  　　　　	担当者名
　　　　　　　　　　　　	電話番号　　　（　　　）

　下記の輸出輸入移動書類の再交付を受けたいので、特定有害廃棄物等の輸出入等の

規制に関する法律第５条第３項第９条第２項の規定により申請します。

記

	輸出輸入移動書類の交付番号

	輸出輸入移動書類の交付年月日
	年　　　月　　　日

	輸出輸入移動書類が汚損された失われた年月日
	年　　　月　　　日

注(1)　※印欄は、記入しないでください。
　(2)　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とします。